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***8946**

***8752**

***3797**

***2831**

***7865**

***2085**

***7789**

***6730**

***3112**

***0760**

***9450**

***4717**

***3452**

***9581**

***0294**

***9833**

***4471**

***3269**

***6788**

***4478**

***6720**

***4461**

***8014**

***5578**

***5901**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBERT PUIG, BARBARA

ALEMANY NAVARRO, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

AMOROS CORTES, MARIA TRINIDAD

ARTIAGA BALLESTER, JUAN

ASENSI ABAD, LUCÍA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BENEYTO CASTELLO, ARANCHA

BRI BERNAL, MARIA CARMEN

BUENACHE COGOLLO, PATRICIA

CALATAYUD RUIZ, MARIA DOLORES

CANTO LINARES, MARIA LUZ

CASES INFANTES, ALONSO

CLEMENT ANTON, ROSA ASUNCION

COLLADOS CASTILLO, ANA ISABEL

COMPAÑ FELIPE, LIDIA

DE LA RICA MARTINEZ, IRENE

DIAZ RICO, BEATRIZ

ESCLAPEZ FERNANDEZ, CRISTOBALINA

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ MARTÍNEZ, JOSE

FERNANDEZ MILLA, BEATRÍZ

5, 6

3, 5

2, 5

3, 5

3

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

3

5

3, 5

5

3, 5

5

5

5

3

3, 5

5

3

5

5, 7

3, 5, 7

5

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

2.75

0.00

9.00

0.00

0.00

15.00

4.25

12.50

2.00

0.00

0.00

14.75

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

2.50

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.90

5.00

5.00

5.00

3.75

4.40

3.25

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

2.00

1.00

4.00

0.00

2.00

0.00

2.00

2.00

2.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2.00
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DISCAPACIDAD
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***4608**

***9708**

***6267**

***8994**

***0310**

***7341**

***9723**

***6790**

***4513**

***4553**

***8845**

***2685**

***0136**

***9582**

***9722**

***9166**

***5817**

***2921**

***7725**

***5042**

***3679**

***4923**

***0472**

***5330**

***5796**

FERNANDEZ PEREZ, PILAR DE LA MER

FERRER GUILLÉN, MARÍA MERCEDES

FRESNEDA MEDINA, MARIA DEL CARME

FUENTES GARCIA, FELICIDAD

FUSTER MONZO, MIQUEL

GARCIA GARCIA, ROSARIO ANA

GARCIA GÓMEZ, ANA

GARCIA PARRA, SALVADOR

GIL BERNAL, LORENA

GIMENEZ AZNAR, LAURA

GISBERT RUIZ, ALICIA

GOMIS NAVARRO, PAULA

GONZÁLEZ JIMÉNEZ, CRISTINA

IVARS IBORRA, JAIME

JIMENEZ GARCIA, JOSEFINA

LEON LUJAN, JORGE

LOPEZ BAEZA, MARIA TERESA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ MANZANERO, ARACELI

LOPEZ MUÑOZ, ADRIANA

MARTINEZ  BAEZA, GLORIA

MARTINEZ ABELLAN, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ NAVARRO, IVAN

MARTINEZ TORREJON, CARMEN

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

5, 6

5

5, 7

5, 6

5

5

3, 5

3, 5

3, 5

3

5

3, 5

5

5

5

2

3, 5

5

2, 3, 5

5

1, 5, 6

5

3

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

3.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

9.30

0.00

0.00

0.00

10.90

0.00

0.00

5.40

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.50

0.00

0.00

0.00

15.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.50

5.00

5.00

0.00

2.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.75

5.00

2.00

4.00

0.00

2.00

4.50

4.50

4.50

4.50

0.00

4.00

4.50

4.00

2.00

4.50

2.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00

2.00

4.50

4.00

4.00

5.00
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SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***3065**

***7789**

***7916**

***2630**

***2661**

***1170**

***0800**

***1704**

***7142**

***4750**

***0526**

***3897**

***3862**

***4569**

***2079**

***7719**

***2151**

***2060**

***6199**

***8928**

***4077**

***4940**

***5080**

***2887**

***7822**

MESTRE GONZALEZ, URBANA

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MORA TORREGROSA, AITANA

MOVILLA TEJERO, FRANCISCO JAVIE

MURILLO ALCÁNTARA, LIDIA JUANA

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NUÑEZ ADORNI, FLAVIA ISABEL

OCA MENACHO, VERONICA

OLTRA GONZALVO, ALBA

ORTIZ GISBERT, AMAND

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PAREJA ESCUDERO, JULIÁN

PARRA PEREZ, ANGELA

PAU PAYA, EVA

PEREA ARROYO, MAYRE

PEREZ BRAVO, MÓNICA

PEREZ VALERA, MARIA DE LOS AN

PRATS CATALÁ, CRISTINA

ROMO MONTEALEGRE, ALICIA

SALA POMARES, MARIA SANDRA

SIRERA PEREZ, ANGELA

SOLER LOPEZ, MARIA DEL MAR

SÁNCHEZ MORENO, MARÍA YOLANDA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VIDAL PLAZA, ANA MARIA

5

3, 5

2, 3, 5

3, 5

5

3, 5

5

2

3, 5

3

3, 5

5, 7

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

2, 3, 5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

10.25

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

6.25

0.00

1.50

0.50

0.00

2.25

0.00

0.00

15.00

15.00

10.00

7.20

1.50

15.00

0.00

2.25

2.30

4.55

2.50

0.20

1.00

5.00

4.30

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

3.20

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.00

4.50

4.00

4.50

0.00

5.00

2.00

4.50

5.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.50

4.50

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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ALICANTE Teleformación
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***8781** ZARZA SIERRA, JENNIFER 2, 3, 5 0.00 0.00 7.50 3.00 5.00 4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***8752**

***0580**

***2831**

***6730**

***3112**

***4686**

***2031**

***8091**

***0294**

***5081**

***4461**

***8573**

***8014**

***0696**

***8041**

***6790**

***5318**

***4553**

***2507**

***9582**

***6067**

***2921**

***5042**

***9338**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBERT PUIG, BARBARA

ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BRUNES YESTE, ALBA

BURDEUS DÍAZ-TENDERO, ESTHER

CAMPOS CAMPOS, SONIA

CASES INFANTES, ALONSO

CRESPO MARTIN, JUAN

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

ESTELLER RALLO, SUSANA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

FUERTES SERENA, VANESA MARIA

GARCIA PARRA, SALVADOR

GARCIA PASTOR, BEGOÑA

GIMENEZ AZNAR, LAURA

GRANELL COMES, CARLOS

IVARS IBORRA, JAIME

LEON ALCOCER, DAVID

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ MUÑOZ, ADRIANA

LUIS CASTELLO, PAULA

5, 6

3, 5

5, 7

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

5

5

5

5

5, 7

5

5

3, 5

5

3

3

5

5

5

5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

12.50

7.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

1.90

0.00

15.00

5.50

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.50

0.00

5.00

3.00

2.00

5.00

5.00

4.25

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

2.00

2.00

4.50

5.00

4.00

4.50

4.50

0.00

0.00

4.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***4904**

***2698**

***5995**

***8868**

***0472**

***5233**

***9259**

***5796**

***3023**

***7789**

***9313**

***2630**

***5751**

****5545*

***1704**

***0526**

***2060**

***0358**

***8703**

***5304**

***4077**

***6142**

***2887**

***2604**

***8781**

MAROTO DELGADO, OLGA

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTINEZ ARASTELL, JENIFER

MARTINEZ BARRACHINA, BERTA

MARTINEZ NAVARRO, IVAN

MARÍN TRAURA, SUSANA

MATA RIBES, MARIA TERESA

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

MELENDEZ LAZARO, JESUS

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MOVILLA TEJERO, FRANCISCO JAVIE

MURGUI RIBES, ASUNCION

NEICU, MONICA

OCA MENACHO, VERONICA

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PRATS CATALÁ, CRISTINA

REYES LOPEZ, ALBA

RUIZ PICAZO, ANA MARIA

SERRANO VALLÉS, JULIA

SIRERA PEREZ, ANGELA

TORMO BABE, MARIA LUISA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALLS FABREGAT, SILVIA

ZARZA SIERRA, JENNIFER

3

3, 5

3, 5

5

3

5

3, 5

5

2, 3, 5

3, 5

5

3, 5

5

5

2

3, 5

5

3, 5

2, 3, 5, 6

2, 3

3, 5

2, 3, 5

2, 5

5

2, 3, 5

17.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

7.50

8.00

0.00

0.00

0.00

5.00

15.00

1.00

0.00

0.00

0.60

15.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

15.00

0.00

12.20

14.00

2.30

0.00

0.20

0.00

3.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.75

5.00

0.00

4.30

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

0.00

4.50

2.00

4.00

4.50

4.50

5.00

0.00

5.00

2.00

4.50

4.00

3.00

5.00

5.00

4.50

2.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

5.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***3535**

***8752**

***3797**

***0580**

***2831**

***0971**

***5356**

***0951**

***4182**

***4015**

***7789**

***2755**

***1401**

***6730**

***3112**

***0760**

***0116**

***4686**

***3208**

***8091**

***0294**

***5081**

***8107**

***4461**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALABAU BESANTE, SILVIA

ALBERT PUIG, BARBARA

ALEMANY NAVARRO, BEATRIZ

ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ALVAREZ CASTELLO, ROSA CECILIA

ANDRES RUIZ, LAURA MARIA

ARENAS FANEGA, JESICA

ARIAS CORTINA, LLUNA

ARROYO MORENO, MARIA JOSE

ASENSI ABAD, LUCÍA

BALLESTER SORIANO, VERÓNICA

BARBA MÉRIDA, PAULA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BENEYTO CASTELLO, ARANCHA

BLASCO BRINES, PEPA

BRUNES YESTE, ALBA

CABALLERO RUIZ, MARIA AMPARO

CAMPOS CAMPOS, SONIA

CASES INFANTES, ALONSO

CRESPO MARTIN, JUAN

DIAZ HERVAS, MIREIA

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

5, 6

5

3, 5

2, 5

5, 7

3, 5

3, 5

3, 5

5

3, 5

3, 5

3, 5

5

3, 5

3, 5

3, 5

3

2, 3, 5

3, 5

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

5

5

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

10.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

12.50

0.00

7.00

5.00

5.00

5.00

1.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

1.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

2.00

0.00

2.00

4.50

4.00

4.00

5.00

4.50

4.00

4.50

4.00

2.00

2.00

4.00

5.00

4.50

5.00

0.00

0.00

4.00

4.50

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***8014**

***7298**

***0696**

***6246**

***0980**

***8994**

***8041**

***0310**

***9723**

***6790**

***5878**

***4513**

***4553**

***8845**

***2685**

***0132**

***9582**

***6067**

***2921**

***5042**

***1367**

***4904**

***2698**

***5995**

***6288**

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ BRAVO, MARIA ESTER

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

FERRIS MARTINEZ, MARIA

FUENTES GALINDO, NOELIA

FUENTES GARCIA, FELICIDAD

FUERTES SERENA, VANESA MARIA

FUSTER MONZO, MIQUEL

GARCIA GÓMEZ, ANA

GARCIA PARRA, SALVADOR

GARCIA RUIZ, EVA MARIA

GIL BERNAL, LORENA

GIMENEZ AZNAR, LAURA

GISBERT RUIZ, ALICIA

GOMIS NAVARRO, PAULA

GRAU MESTRE, ANA MARIA

IVARS IBORRA, JAIME

LEON ALCOCER, DAVID

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ MUÑOZ, ADRIANA

MARCO BLASCO, NATIVIDAD

MAROTO DELGADO, OLGA

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTINEZ ARASTELL, JENIFER

MARTINEZ BERNABEU, MARIA DOLORES

5, 7

5

5

5

5

5, 6

5

5

3, 5

3, 5

5

3, 5

3

5

3, 5

5

5

5

5

5

5

3

3, 5

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

9.00

0.00

0.00

11.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.40

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

1.50

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.50

3.00

5.00

0.00

2.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

2.00

4.50

4.50

4.50

4.50

0.00

4.00

4.50

4.00

4.50

4.50

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.50

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***8618**

***6254**

***0472**

***5233**

***5568**

***9259**

***8736**

***5796**

***3023**

***3085**

***7789**

***5845**

***9313**

***7543**

***7916**

***4299**

***2630**

***5751**

***5770**

***1170**

***2655**

***1704**

***7091**

***7142**

***5391**

MARTINEZ GARCIA, ANGEL

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

MARTINEZ NAVARRO, IVAN

MARÍN TRAURA, SUSANA

MASCARELL PEREZ, MARIA MERCEDES

MATA RIBES, MARIA TERESA

MATEO MARTINEZ, RAQUEL

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

MELENDEZ LAZARO, JESUS

MINGUEZ BORI, MANUEL

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONREAL ORTIZ, ENCARNACION

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MONTEAGUDO GIMENEZ, ANA CRISTINA

MORA TORREGROSA, AITANA

MORAGUES SANCHO, VERONICA

MOVILLA TEJERO, FRANCISCO JAVIE

MURGUI RIBES, ASUNCION

NAVARRO LOPEZ, INMACULADA

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NUÑEZ QUILES, MARIA ANTONIA

OCA MENACHO, VERONICA

OJEDA NIETO, DESIRÉE

OLTRA GONZALVO, ALBA

ORTEGA ORTEGA, MARTA

5

3, 5

3

5

5

3, 5

5

5

2, 3, 5

3, 5

3, 5

5

5

5

2, 3, 5

5

3, 5

5

2, 3, 5

3, 5

5, 6

2

3, 5, 7

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

5.00

15.00

15.00

1.00

5.05

0.00

0.00

0.00

0.60

15.00

15.00

9.95

0.00

6.50

0.00

0.00

2.60

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

1.75

0.20

5.00

0.00

0.00

4.30

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.50

4.00

4.50

4.00

4.50

4.50

5.00

0.00

4.50

5.00

2.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.50

4.00

5.00

4.50

2.00

5.00

0.00

2.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***4750**

***0526**

***3862**

***8417**

***8206**

***0492**

***2060**

***5117**

***0358**

***4170**

***5609**

***7537**

***4957**

***8703**

***8663**

***0575**

***1748**

***4077**

***2143**

***2887**

***3357**

***8781**

ORTIZ GISBERT, AMAND

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PARRA PEREZ, ANGELA

PEREZ GUAITA, CARMEN

PEREZ IBAÑEZ, DOLORES PILAR

PLA SALVADOR, MARIA DE LOS AN

PRATS CATALÁ, CRISTINA

RAMOS HERVAS, LAIA

REYES LOPEZ, ALBA

ROBERTO ROMERO, RAFAEL

ROIG CERVERA, CARMEN

ROMERO GALAN, MARIA

ROYO BRUNA, JAVIER

RUIZ PICAZO, ANA MARIA

SALVADOR VILLANUEVA, MARIA ISABEL

SANZ GIMENO, ANA MARIA

SIGALAT VAYÁ, ANDRÉS

SIRERA PEREZ, ANGELA

TORMO CLEMENTE, MARIA INMACULAD

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VIDA MONZONIS, ROSA MARIA

ZARZA SIERRA, JENNIFER

3

3, 5

3, 5

2, 3, 5, 6

5

3, 5

5

3, 5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

2, 3, 5, 6

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

2, 5

3, 5

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

2.25

0.00

15.00

0.00

0.00

4.25

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

12.30

15.00

12.20

3.50

0.00

9.25

2.30

0.00

0.20

15.00

3.00

5.00

0.00

5.00

3.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.10

5.00

2.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

4.00

2.00

2.00

4.50

4.50

5.00

2.00

4.00

5.00

2.00

0.00

2.00

4.00

2.00

5.00

2.00

4.50

0.00

4.50

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


